
Thermo Control II.

S novým Thermo Controlem II. máte digitální termostat nové generace, na který můžete 
napojit terária nebo akvária do max 1200W. Má akustickou alarm nastavitelnou funkci. 
K tomu můžete současně napojit osvětlení nebo ventilaci.

Použití:
- lze napojit pouze na 230V/50/60 HZ
- konstrukčně je řešen tak, že nesmí být ve vlhku a vodě
- okolní teplota může být v rozsahu 0 – 40 stupňů, ne vyšší ani nižší
- je konstruován do suchého a bezprašného prostředí
- při vytvoření kondenzační vody nutno vyčkat se zapojením po aklimatizaci do 2 hodin
- chraňte před rosením a přehřátím!

Instalace:
Čidlo umístěte v teráriu do zóny, kde Vám bude vyhovovat teplota. Mějte na paměti, že 
v různých místech terária je jiná teplota. Proto si zvolte tu, kterou chcete kontrolovat tímto 
termostatem. Nejčastěji se používá uprostřed terária, těsně nad substrátem dna.
Termostat umístěte tak, aby jste jej mohli snadno kontrolovat.
Správně zapojte zástrčku. Topení do I. a čas do II.

Nastavení teploty provozní a alarm teploty:
Stlačte krátce TEMP a nastavte teplotu a alarm teplotu. Chcete-li změnit nastavenou teplotu, 
držte TEMP cca 3 sekundy až Vám naskočí. Teplotu můžete nastavit v rozmezí 0-50 stupňů. 
Dalším stlačením TEMP přeskočíte na nastavení alarm teploty. Tu můžete nastavit v stupních 
od 1-5 stupňů. Např. při nastavení 25 stupňů, při alarm teplotě 4, upozorní Vás při teplotě pod 
21 stupňů a nad 29 stupňů.
Po nastavení držte déle TEMP.

Nastavení funkce času:
Nastavení je libovolné. Záleží na tom, na jak dlouho chcete nechat zařízení zapnuté nebo 
vypnuté.
AN (zapnuto) – ukazatel směru nahoru – čas v hodinách
AVS (vypnuto) – ukazatel směru dolů – čas v hodinách

Na změnu času držte TIME cca 3 sekundy, nastavte s AN čas v hodinách a po obnoveném 
krátkém držení TIME AVS.
Nastavení je libovolné v čase 0-24 hod.
Nastavení se ukončí delším držením TIME.
Od tohoto nastavení pracujete podle Vámi zvoleného času.

Příklad nastavení:
Chcete zařízení zapojit od 8 hodin ráno do 10 hodin večer. Nastavte AN na 14 hodin a AVS 
na 10 hodin. Když to nastavujete v době od 8 hodin, musíte TIME dát v programu AN.

Vypnutí alarmu:
Nechcete-li tón alarmu, lze ho vypnout. Zmáčkněte zároveň AN a AVS.
Na displeji je – B – 0 zapnuto

           - B – C vypnuto



Ukazatel světla:
Červené světlo u HEAT: termostat topí
Červené světlo u TIME: je vypnuto

Funkce přepínání:
Termostat se zapíná a vypíná při 1 stupni dimenzi.

Důležité upozornění:
- bude-li teplota (0-50 stupňů) přes (HHH) nebo pod (LLL) ozve se alarm
- zařízení drží paměť nastavení při vypnutí proudu cca 48 hodin
- nerozebírejte a laicky nespravujte zařízení
- při poruše musí být zařízení odpojeno od zdroje el. Energie
- rovněž při navlhčení nebo namočení ihned odpojit
- veškeré opravy zařízení svěřit specialistům

Záruka:  2 roky při správném používání

Technická data:
Zapojení: 230 V – 50/60 Hz
Max zatížení: 1200 W 
Nastavení: 0 -50 stupňů
Měření: 0 – 50 stupňů
Diference: +- 1 stupeň
Alarm: +1 až 5 stupňů
Nastavení času: hodiny


